

Nordjysk Tømrer- & Snedkerforretning

Aps

Asåvej 43, 9340 Asaa

CVR-nr. 27 40 51 42

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. januar 2018.

Knud Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordjysk Tømrer- & Snedkerforretning Aps Asåvej 43 9340 Asaa
	CVR-nr.: 27 40 51 42
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 14. regnskabsår
Direktion	Knud L. Pedersen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordjyske Bank, Torvet 4, 9400 Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med salg af ydelser inden for tømrer og snedkerhåndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. mod 530 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. mod 112 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	396.961	530.383
1 Personaleomkostninger	-335.146	-373.269
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	42.546
Driftsresultat	61.815	199.660
Øvrige finansielle omkostninger	-302	-53.184
Resultat før skat	61.513	146.476
3 Skat af årets resultat	-13.684	-34.386
Årets resultat	47.829	112.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	47.829	112.090
Disponeret i alt	47.829	112.090

Balance 30. september

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.800</u>	<u>25.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.813	100.725
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.100	123.904
Udsudte skatteaktiver	<u>4.114</u>	<u>17.798</u>
Tilgodehavender i alt	<u>59.027</u>	<u>242.427</u>
Likvide beholdninger	<u>152.825</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>211.852</u>	<u>242.427</u>
Aktiver i alt	<u>237.652</u>	<u>268.227</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.224	-50.053
Egenkapital i alt	<u>122.776</u>	<u>74.947</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	405	30.784
Modtagne forudbetalinger fra kunder	20.119	80.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.213	20.655
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	973	246
Anden gæld	74.166	61.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>114.876</u>	<u>193.280</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>114.876</u>	<u>193.280</u>
 Passiver i alt	<u>237.652</u>	<u>268.227</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	312.221	348.172
Andre omkostninger til social sikring	6.558	6.994
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.367</u>	<u>18.103</u>
	<u>335.146</u>	<u>373.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-42.546</u>
	<u>0</u>	<u>-42.546</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>13.684</u>	<u>34.386</u>
	<u>13.684</u>	<u>34.386</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået leasingaftale med Ford Credit vedrørende Ford Transit 350 Van. Der resterer 24 ydelser á kr. 2.958 eller i alt kr. 70.992.

Herudover er der ingen pantsætninger og garantiforpligtelser, bortset fra normal håndværkergaranti på udførte arbejder.